Pusat bahwa ajaran Islam Jama‟ah, Darul Hadits (atau apapun nama yang

dipakainya) adalah ajaran yang sangat bertentangan dengan ajaran Islam yang

sebenarnya dan penyiarannya itu adalah memancing-mancing timbulnya

keresahan yang akan mengganggu kestabilan negara. (Jakarta, 06 Rabiul Awwal

1415H/ 13 Agustus 1994M, Dewan Pimpinan Majelis Ulama Indonesia, Ketua

Umum: K.H. Hasan Basri, Sekretaris Umum: H.S. Prodjokusumo.

C. Kesesatan dan Dakwah Strategik MUI

Peran pemberdayaan ummat MUI memiliki komisi yang relatif lengkap

menyasar seluruh aspek kehidupan masyarakat. Secara khusus ada komisi dakwah di